
Uchwała nr XXXIII/ 212 /2009 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

z  dnia 17 grudnia 2009 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet radnych i sołtysów. 
 
 

 
Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala                        
co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr IV/ 32 /2002 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 27 
lutego 2003 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz sołtysów, zmienionej uchwałą 
Nr II/ 9 / 2006 z dnia 5 grudnia 2006 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/ 260/ 2006 z dnia 16 marca 
2006 r. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
 
„1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w kwocie 200,00 zł dla 

przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej- sołtysów”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 
 
 

 
 

        Przewodniczący Rady Gminy 
               /-/  Janusz Janicki  


